

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZADRŽANIE DAŽĎOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA
POLIEVANIE-oprava

Objekt:
SO05 - Terénne a vegetačné úpravy

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ: IČO: 00305596
Obec Mierovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 35 786 639
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok IČ DPH: SK2020204725

Projektant: IČO:
ALBACO s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
Ing. Allan Bánik IČ DPH:

Poznámka:

Materiál	1 494,42
Montáž	4 141,26
Cena bez DPH	5 635,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	6 762,82
------------	-------	----------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZADRŽANIE DAŽĎOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA POLIEVANIE-oprava

Objekt: SO05 - Terénne a vegetačné úpravy

Miesto:Obec Mierovo

Dátum:14.04.2023

Objednávateľ:Obec Mierovo

Projektant:ALBACO s.r.o.

Zhotoviteľ:DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:Ing. Allan Bánik

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 494,42	4 141,26	5 635,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 494,42	4 141,26	5 635,68
1 - Zemné práce	1 494,42	3 735,05	5 229,47
99 - Presun hmôt HSV	0,00	406,21	406,21

ROZPOČET

Stavba:

ZADRŽANIE DAŽDOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA
POLIEVANIE-oprava

Objekt:

SO05 - Terénne a vegetačné úpravy

Miesto:

Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ: Obec Mierovo

Projektant: ALBACO s.r.o.

Zhotovitel': DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ: Ing. Allan Bánik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 635,68

D HSV Práce a dodávky HSV

5 635,68

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

5 229,47

1	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	98,103		10,17	997,71
2	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 648,781		0,01	26,49
3	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	135,382	10,00		1 353,82
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	96,897		5,00	484,49
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	96,897		1,98	191,86
6	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	650,000		1,20	780,00
7	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	20,085	7,00		140,60
8	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	650,000		1,93	1 254,50

D 99 Presun hmôt HSV

406,21

9	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	135,402		3,00	406,2
---	---	-----------	--	---	---------	--	------	-------